

Beneficiar:  
 Executant:  
 Proiectant: CONSULTANT TEHNIC FORTUNA  
 Obiectivul: AMENAJARE CENTRU COMUNITAR CARTIERUL CIUCULUI  
 Obiectul: 01 ARHITECTURA



### Formular F4

### Lista cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari

Nr.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Nr. fisa tehnica
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
Dotari						
1	<b>01</b> OFICIU RECE - MOBILA BUCATARIE (La comanda. 4.35 m x 0.60 m, alb, PAL, PAL melaminat. Blat negru. Manere negre. )	buc	1.000	1,800.00	1,800.00	0
2	<b>02</b> OFICIU RECE - MASA + SCAUNE	SET	1.000	600.00	600.00	0
3	<b>03</b> BIROU CU COMODA	buc	5.000	400.00	2,000.00	0
4	<b>04</b> DULAP DOSARE	buc	5.000	1,100.00	5,500.00	0
5	<b>05</b> SCAUN DE BIROU	buc	5.000	170.00	850.00	0
6	<b>06</b> BIROU PLIABIL DE PERETE	buc	3.000	700.00	2,100.00	0
7	<b>07</b> SCAUNE PLIANTE	buc	45.000	60.00	2,700.00	0
8	<b>08</b> DULAP INCORPORAT CU RAFTURI SI SERTARE	buc	1.000	2,300.00	2,300.00	0
9	<b>09</b> COMODA CU SERTARE	buc	2.000	1,150.00	2,300.00	0
10	<b>10</b> MASA DE CONFERINTA MODULARA	MODUL E	10.000	250.00	2,500.00	0
11	<b>11</b> COVOR- polipropilena 130x193	buc	4.000	250.00	1,000.00	0
12	<b>12</b> CANAPEA 2 locuri + fotoliu	SET	1.000	2,500.00	2,500.00	0
13	<b>13</b> ETAJERA	buc	3.000	450.00	1,350.00	0
14	<b>14</b> MASUTA	SET	1.000	250.00	250.00	0
15	<b>15</b> SET MASUTA + SCAUNELE COPII	SET	1.000	300.00	300.00	0
16	<b>16</b> OFFICE RECE - MOBILA BUCATARIE (La comanda. 2.85 m x 0.50 m, alb, PAL, PAL melaminat. Blat negru. Manere negre)	buc	1.000	1,800.00	1,800.00	0
17	<b>17</b> POLITE/RAFTURI PT. JUCARII (La comanda, folosirea maximal a spatiului. Rafturi de depozit din lemn/metal. 3.42 m x 0.60 m + 0.70 m x 0.60 m, inaltime maxim posibila. )	buc	1.000	1,500.00	1,500.00	0
18	<b>18</b> DULAP MATERIALE CURATENIE	buc	1.000	700.00	700.00	0
19	<b>19</b> RAFT DEPOZIT (La comanda, raft de deposit din lemn/metal 192 cm x 35 cm)	buc	1.000	350.00	350.00	0
20	<b>20</b> CUIER CU POLITE PENTRU PANTOFI	buc	3.000	350.00	1,050.00	0
21	<b>21</b> JALUZELE	MP	70.000	45.00	3,150.00	0
22	<b>22</b> LAPTOP I7, SSD 500 GB	buc	5.000	2,499.00	12,495.00	0
23	<b>23</b> VIDEO PROIECTOR	buc	1.000	2,200.00	2,200.00	0
24	<b>24</b> CUPTOR MICROUND - 800W	buc	2.000	350.00	700.00	0

Nr.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Nr. fisa tehnica
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
25	<b>25</b> ARAGAZ CU CUPTOR (APRINDERE ELECTRICA)	buc	2.000	1,200.00	2,400.00	0
26	<b>26</b> FRIGIDER (FRIGIDER 1 USA, CLASA A, A+, A++)	buc	2.000	1,100.00	2,200.00	0
27	<b>27</b> MASINA DE SPALAT (CAPACITATE 9 KG - 15 KG DE RUFE, CLASA A, A+, A++)	buc	1.000	5,000.00	5,000.00	0
28	<b>28</b> USCATOR DE RUFE (CAPACITATE 9-15 KG, CLASA A++)	buc	1.000	5,000.00	5,000.00	0
29	<b>29</b> CAFETIERA	buc	1.000	200.00	200.00	0
30	<b>30</b> FIERBATOR APA	buc	1.000	200.00	200.00	0
31	<b>31</b> APARAT DEFIBRILATOR AUTOMAT EXTERN CU FUNCTIE DE MONITORIZARE A RESUSCITARII CARDIO-PULMONARE	buc	1.000	8,650.00	8,650.00	0
32	<b>32</b> ECRAN DE PROIECTIE (MONTAT IN TAVAN, ELECTRIC CU TELECOMANDA 200 CM X 150 CM )	buc	2.000	1,000.00	2,000.00	0
<b>TOTAL Dotari</b>					<b>77,645.00</b>	
<b>TOTAL Echipamente in 01 ARHITECTURA</b>					<b>77,645.00</b>	

Director

Sef proiect

Ofertant